



Szamotuły, 2 czerwca 2021 r.

## Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: „Cyfryzacja zasobu – skanowanie oraz załadowanie materiałów do bazy danych Systemu PZGiK” (Nr sprawy: GK-I.272.3.2021)

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019, z późn. zm.) informuje, iż otrzymał zapytania do SWZ.

Poniżej publikuje Zamawiający zapytania wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

### Zapytanie 1

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie przez Zamawiającego, ilości operatów przeznaczonych do digitalizacji w całym zakresie. Informacja ta jest niezbędna wykonawcy do prawidłowej wyceny nakładu pracy koniecznego do wykonania chociażby uzupełnienia zakresów obszarowych oraz metadanych opisowych operatu. W przypadku braku możliwości precyzyjnego opisanie powyższych wartości prosimy o wprowadzenie zapisu o wartościach szacunkowych oraz określenie poziomu szacunku, np. +/- 10%.

### Odpowiedź

Zamawiający w punkcie 1.6 Załącznika nr 1 do SWZ określił ilość stron do skanowania, tj. 230000 stron.

### Zapytanie 2

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie przez Zamawiającego ilości dokumentów, dla których należy nadać georeferencje poprzez utworzenie obiektu zasięgu, o których mowa w pkt. 3.2.5.2 warunków technicznych? W przypadku braku możliwości precyzyjnego opisanie powyższych wartości prosimy o wprowadzenie zapisu o wartościach szacunkowych oraz określenie poziomu szacunku, np. +/- 10%.

### Odpowiedź

Zamawiający szacuje 12.000 operatów +/-20%.

### Zapytanie 3

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający zamiast opisywania ręcznego, na każdym dokumencie operatu przed skanowaniem numeru identyfikacyjnego dokumentu materiału zasobu, dopuszcza umieszczenie znaku wodnego z tym samym numerem tylko na skanie dokumentu?

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza umieszczania znaków wodnych wyłącznie na skanach dokumentów. Szczegółowo zostało to opisane w punkcie 3.1.3 Załącznika nr 1 do SWZ.

Zamawiający nawiązując do ww. zmian OPZ, dokonuje przesunięcia terminu składania i otwarcia ofert wskazanych w ogłoszeniu o zamówieniu, miniPortalu, ezamówienia oraz SWZ na dzień 8 czerwca 2021 r. godziny bez zmian.

Termin związania ofertą do: 07.07.2021 r.

Z chwilą przekazania i ogłoszenia treść powyższych informacji jest wiążąca dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne.

**Dokument zatwierdzony  
przez dwóch członków Zarządu Powiatu Szamotulskiego**